
 

 

 
 

 

Samverkansrutin kring svårt sjuka barn och/eller barn i ytterst svåra 

livssituationer  
 

Bakgrund 

Det har uppdagats att det finns behov av ytterligare samverkan mellan olika huvudmän i 

mycket svåra enskilda ärenden. De ärenden som främst berörs är svårt sjuka barn och deras 

familjer avseende samordningen av insatser i Norra länsdelen från olika vårdgivare. 

Arbetsgrupp Norra Barn, ANB har med anledning därav tagit initiativ till att upprätta en rutin 

som skall underlätta samordningen av insatser. Utgångspunkten för samverkan är riktlinjen 

som är beslutad av Närvård i Sörmland, där målsättningen är att den enskilde ska garanteras 

en trygg och säker vård genom hela vårdkedjan.  

Målgrupp - definition 

Svårt sjuka barn och /eller barn i ytterst svåra livssituationer där ordinarie samverkansformer 

bedöms otillräckliga. I dessa fall skall även barnets familjs behov av råd och stöd beaktas. 

Rutin 

Verksamhetschef för Barn - och Ungdomskliniken och Habiliteringsverksamheten får mandat 

att initiera kontakt med tjänstemän i respektive kommun i det enskilda fallet. 

Verksamhetschefen har tillgång till en lista med namn och telefonnummer för varje kommun 

och kan ringa vem som helst på listan. Den uppringda tjänstemannen kommer då att vidta de 

åtgärder som behövs för att den enskildes/familjens behov bäst skall tillgodoses. 

Samverkansmöte förordas genom arbetsformen SIP. Samverkansrutinen fastställs och 

diarieförs av delegat inom respektive organisation.  

Härmed fastställer undertecknad ovanstående rutin 

 

 

Diana Bornstein Welff  

Verksamhetschef Barn- och ungdomskliniken Sörmland 

 

2019-10-25 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Samordningsgrupp inom Strängnäs, Eskilstuna och Torshälla 

 

Socialtjänsten 

Strängnäs  

Strängnäs Verksamhetschef myndighet 

Vx: 0152-29100 

Anneli Larsson Sundin 

Anneli.LarssonSundin@strangnas.se 

0152-29584 

 

Verksamhetschef arbete och familj  

Vx: 0152-29100 

Patrik Nilsson 

patrik.nilsson@strangnas.se 

0152-29172 

  

Eskilstuna  

Områdeschef Socialförvaltningen 

Vx: 016-7101000 

Lena Söderquist Määttä, områdeschef 

socialförvaltningen 
lena.maatta@eskilstuna.se 

  

 
Skolan 
Strängnäs utbildningskontor  

Skolchef 

Vx: 0152-29100 

Tony Lööw, chef 

tony.loow@strangnas.se 

 

Chef centrum för språk och stöd/ 

utbildningskontoret  

Vx: 0152-29100 

Carina Lindqvist 

carina.lindqvist@strangnas.se 

 

Verksamhetschef grundskola 

Vx: 0152-29100 

 

Tommy Olsson 

tommy.olsson@strangnas.se 

 

Chef barn- och elevhälsan  

Vx: 0152-29100 

Vakant 

 

  

Eskilstuna Barn och 

utbildningsförvaltningen 

 

Skolchef grundskola 

Vx: 016-7101000 

Hans Ringström, Skolchef för grundskolan 

hans.ringstrom@eskilstuna.se  

016-710 20 60 

Biträdande skolchef för grundskola 

Vx: 016-7101000 

Johan Lindeberg, Biträdande skolchef för 

grundskolan 

johan.lindeberg@eskilstuna.se  

016-710 15 15 

Skolchef förskola 

Vx: 016-7101000 

Tina Persson, Skolchef för förskolan 

tina.persson@eskilstuna.se  

016-710 37 75 
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Enhetschef barn och 

utbildningsförvaltningen 

Vx: 016-7101000 

Katarina Andersson 
katarina.andersson7@eskilstuna.se 

016-710 1086 

Skolchef gymnasieskolan 

Vx: 016-7101000 
Karin Holmberg Lundin, Skolchef för 

gymnasieskolan 

karin.holmberg.lundin@eskilstuna.se  

016-710 52 31, 070-086 64 83 

  

 

 

 

Region Sörmland 

Verksamhetschef barn och 

ungdomsmottagningen 

Vx: 016-103000 

Diana Bornstein Welff, Verksamhetschef 

Diana.Bornstein.Welff@regionsormland.se 

016-10 53 55, 0767-246137 

Verksamhetschef Habiliteringsverksamheten 

Vx: 016-103000 

Birgitta Törnblom, Verksamhetschef  

Birgitta.Tornblom@regionsormland.se  

070-241 61 63 

Verksamhetschef Barn- och 

ungdomspsykiatriska kliniken Sörmland 

TeleQ: 010-4925828 

Vx: 016-103000 

Carina Ranius, Verksamhetschef  

Carina.Ranius@regionsormland.se  

0721-43 20 59 

Divisionschef, Division Primärvård 

Vx: 016-103000 

Anna Ormegard Divisionschef primärvård 

Anna.Ormegard@regionsormland.se 

073-866 76 50 
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